
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA 
Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89 
C.G.C 82.925.652/0001 – 00 
Fone/Fax (48) 3265 0195  

 
 

 
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO – SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2025 

ERRATA 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA/SC, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade com o art. 37, II, da Constituição Federal de 1988 e Lei Orgânica do Município, bem 

como de acordo com a Lei Complementar n. 54/2017, que dispõe sobre a contratação temporária de 

pessoal para atender excepcional interesse público e dá outras providências, RESOLVE: 

 

 
1. CONVOCAR os candidatos constantes no Anexo I deste Edital, nos termos do Edital n. 

007/2024 – Edital de Abertura do Processo Seletivo do Município de São João Batista/SC, e 

de acordo com a Homologação da Classificação para o provimento de cargos em caráter 

temporário para o ano letivo de 2025, para que procedam à ESCOLHA DE VAGAS na Câmara 

de Vereadores de São João Batista, localizada na Rua João Vicente Gomes, nº 37, Centro, 

São João Batista/SC, CEP 88240-000, no dia 05/02/2025 (quarta-feira), no horário também 

definido no Anexo I. 

 
2. DIVULGAR no Anexo II as datas e horários para entrega dos documentos necessários à 

contratação e exercício, após escolha de vagas, que deverão ser entregues presencialmente, 

no Paço Municipal, situado na Rua Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89, Centro, São 

João Batista/SC, nos dias 06, 07 e 10 de fevereiro, conforme cronograma. 

 
3. Será considerado desistente e perderá automaticamente o direito à vaga o candidato que não 

comparecer aos locais indicados, nas datas e nos prazos determinados neste Edital de 

Convocação e/ou deixar de apresentar os documentos obrigatórios exigidos nos Editais. 

 
4. DIVULGAR no Anexo III a relação dos documentos necessários a contratação, conforme 

exigências legais para admissão no cargo, que deverão ser entregues presencialmente pelo 

candidato na data estipulada no Anexo II após escolha de vagas.  

 
 
 

Registre-se e publique-se. 

São João Batista/SC, 04 de fevereiro de 2025. 
 
 

JULIANO PEIXER 

Prefeito Municipal 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA 

Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89 

C.G.C 82.925.652/0001 – 00 

Fone/Fax (48) 3265 0195 

 

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO – SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025  
ANEXO I 

 
Cargos: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, PROFESSOR DE CRECHE E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

INFANTIL  
Horário: 8h 

 
 

Auxiliar de Serviços Gerais 

Candidato Class. 

MARTA ANDREA RODRIGUES DE MELO 1º 

FRANCIANI APARECIDA HERGERT 2º 

MARIA CÉLIA DE OLIVEIRA 3º 

VALERIA BRANDOLT ARAUJO 4º 

JENIFER EDELTRAUDE OTTO DA SILVA 5º 

CÍNTIA MARCON DOS SANTOS 6º 

LARISSA MOURA DE OLIVEIRA 7º 

ALINE THIZIANE DE CARVALHO 8º 

PAULA JANAINA CANANI RIBEIRO 9º 

MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA 10º 

LUCIANA PINTO PIVA 11º 

PATRÍCIA REGINA HOFF DOS SANTOS 12º 

BIANCA DE CASTRO FLORES OTTO 13º 

ANA CLAUDIA DA SILVA 14º 

LUCAS COLODEL DA CRUZ 15º 

CAMILA DOS SANTOS FONSECA 16º 

JAQUELINE DE LIMA 17º 

ISABELA DA SILVA VENERA 18º 

DEMETRIANI MOREIRA BRANCO 19º 

GISELE NASCIMENTO MELMESTET 20º 

CAMILA DE JESUS LIMA 21º 

ALQUIRIS DALSENTER PIVA 22º 

JAQUELINE DE ANDRADE PEIXOTO 23º 

BRUNA PERAO 24º 

KELLY ALVES DO NASCIMENTO 25º 

SABRINA DOS SANTOS 26º 

CRISTINA ALTISSIMO PINTO 27º 

DANIELA DOS SANTOS 28º 

BRUNA DE MATTOS DE MELLO 29º 

EMELY DE OLIVEIRA GOMES 30º 

 
 
 
 
 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA 

Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89 

C.G.C 82.925.652/0001 – 00 

Fone/Fax (48) 3265 0195 

 

 
 
 
 

Professor de Creche 

Candidato Class. 

MARIELY ARAGÃO MENDES 1º 

PATRICIA PASCHOAL BURIG 2º 

BRUNA CORDEIRO 3º 

ENEIAS DE SOUZA 4º 

GRAZIELA DA LUZ COSTA 5º 

ELIZETE LIMA CARMO 6º 

JOELMA PICOLLI 7º 

LUCILEIA ROCHA RIBEIRO 8º 

VÂNIA SANTOS GIL 9º 

JULIANA SALAMAIA PEDRINI 10º 

DARLA BENTO MALÉSCKI 11º 

ROSELENA ELEUTERIO TRAINOTTI 12º 

EDNARA MAFRA 13º 

LAISE CONSTANTE 14º 

EIDE DAIANA TRAINOTTI 15º 

MARILÉIA SYPRIANI 16º 

FLÁVIA MEDEIROS 17º 

VIVIANE DE SOUZA 18º 

JOSIANI SCHLEMPER 19º 

MARILHA FAGUNDES 20º 

LISANE SCHMIDT 21º 

TAINARA PEREIRA DOS SANTOS 22º 

FLÁVIA MARILDA SILVA 23º 

ELIEDE MATOS SANTOS 24º 

SONIA MARIA PENAFORT FIGUEIRA 25º 

 

Professor de Educação Infantil 

Candidato Class. 

DIONÉIA SCHOLL WINDMÖLLER 1º 

IEDA MARIA VARGAS MARCELINO ANDREGTONI 2º 

ANA CAROLINI FORMENTO 3º 

MARISETE FERREIRA 4º 

SUSANA VARGAS GERBER 5º 

JULIANE KAPUSTA ELOY 6º 

ANA CLAUDIA FREDERICO 7º 

MARIA ROZELETE MAFRA 8º 

MARCILÉIA SILVA ALVES 9º 

WALQUENIA FONTINELE ALVES 10º 

ROSA THOMAZONI DOS SANTOS 11º 

 

 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA 

Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89 

C.G.C 82.925.652/0001 – 00 

Fone/Fax (48) 3265 0195 

 

Cargos: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – GERAL, CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I, 
ZELADOR VIGILANTE E MESTRE DE OBRAS 

Horário: 9h30min 

 

 

Professor de Ensino Fundamental I – Geral  

Candidato Class. 

IRIS MARIA MARCELINO 1º 
GABRIELA SALVADOR 2º 
ROSA CLEIA MACHADO 3º 
JOSCIELE HILLESHEIN 4º 

 
CRISTIANE APARECIDA PEREIRA ARAÚJO 

54º 
PCD 

LUCINEIA OURIQUES PIVA 5º 

VANESSA VARGAS CAMPIOLLI 6º 
DAIANA MAÇANEIRO 7º 

MÔNICA DA CONCEIÇÃO CARVALHO 8º 
IRACILDE MAFESSOLLI BOOZ 9º 
ANNI KERULINI AMORIM SCHMITZ 10º 

ALINE ALMEIDA 11º 
ANGELA ALZERINA MICHALSKI TOMASI 12º 

ALEXIA IEVENA PIVA SCALVIN 13º 
ANA CAROLINA NASCIMENTO GOMES 14º 

OZANA DE JESUS MAIA DE LIMA GELINSKI 15º 
DENISE DE SOUZA 16º 
ALESON HANN 17º 

FABIA STOLFI 18º 
ANGELA MARIA DUARTE E DUARTE 19º 

JANE DE ANHAIA FIORI 20º 
ANA PAULA DE SOUZA bernardi 21º 
KATIA LEAL SCHAPPO 22º 

CLÁUDIA FRAGA FAGUNDES 23º 
FÁTIMA VARGAS DE FREITAS 24º 

ALINY S MENDES GONCALVES 25º 
CARILANE SILVEIRA 26º 
CATIELE CARINE TENTE LUMERTZ 27º 
JANAINA TROMBELLI 28º 
ELIANE CAMPESTRINI SEVERO 29º 

BRUNA DE BORBA FERNANDES 30º 
LUCIANE FACCHINI PERÃO 31º 

CRISLAINE BOOZ 32º 
CASCIANE APARECIDA HILLESHEIN 33º 
DAIANA STOLFI 34º 

GILVIA EMMERT 35º 
SANDRA BARBOSA DA SILVA 36º 

FABIANA MARIA NUNES 37º 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA 

Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89 

C.G.C 82.925.652/0001 – 00 

Fone/Fax (48) 3265 0195 

 

ARINEIA SOARES GRIMM 38º 

MARA REGINA DE OLIVEIRA LOPES 39º 

RAQUEL SILVEIRA 40º 

LUCIA MARIA GURJÃO DE OLIVEIRA 41º 

ELI AUER MELNISKI 42º 

UIARA FABIANA DE OLIVEIRA 43º 

GISELE APARECIDA PEREIRA RODRIGUES 44º 

JULIANA DA SILVA PIVA 45º 

JACELINE DE SOUZA 46º 

MAYARA TUANY SCHEIDT PETRY 47º 

MARIANA LAURINDO 48º 

CHAYRA LUCIA DE SOUZA TRINDADE 49º 

SAMARA DE SOUZA SILVEIRA 50º 

ADAIANA FERREIRA ROSA 51º 

GABRIELA FRANCISCA STUDNICKA LOPES 52º 

SUSIANE GABRIELA VIEIRA 53º 

ALESANDRA APARECIDA DA SILVA 55º 

RUTE MARIA DOS SANTOS GONZAGA 56º 

TAIZA CRISTINA DARÓS DA SILVA 57º 

GISELE MOTTA 58º 

ANDREIA NOVAIS VILA NOVA 59º 

HELLEN CRISTINA FRANZOI PIVA 60º 

FRANCIELI HUFF 61º 

MARJANA RODRIGUES FUCILINI 62º 

ADRIENNE PAULA DE FREITAS DOS SANTOS 63º 

CAROLINE FABRIS 64º 

LIDIA VARGAS PEIXER 65º 

IANKA DE PAULA SOUSA 66º 

MARINETE RICHTER 67º 

VALDINEI APARECIDO FERMINO 68º 

JORDANA MARA CLEMES DA SILVA 69º 

VALDIRENE PEIXER ALEXANDRE 70º 

 

Condutor de Veículo Pesado I 

Candidato Class. 

ABRAÃO PRADO 1º 

EVERTON LUIS DE ALMEIDA PEREIRA 2º 

MILTON SCHELMPER 3º 

ALAN DA CONCEIÇÃO ALVES 4º 

JEFFERSON BOOS 5º 

 

Zelador Vigilante 

Candidato Class. 

REGINALDO NUNES DE ARAUJO 1º 

PABLO CARLEM ALVES DE SOUSA 2º 

JOÃO LUIS CORREIA 3º 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA 

Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89 

C.G.C 82.925.652/0001 – 00 

Fone/Fax (48) 3265 0195 

 

JOSÉ LUIZ PEREIRA 4º 

CLAUDIANO SOARES 5º 

 

Mestre de Obras 

Candidato Class. 

JAKSON FERNANDO VOLTOLINI 1º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA 

Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89 

C.G.C 82.925.652/0001 – 00 

Fone/Fax (48) 3265 0195 

 

 
Cargos: PROFESSOR DE ARTE, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – MATEMÁTICA, 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – CIÊNCIAS, ORIENTADOR EDUCACIONAL, 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I –  EDUCAÇÃO FÍSICA E MONITOR ESCOLAR 

Horário: 13h30min   

 

 

Professor de Arte 

Candidato Class. 

RENI DA SILVA 1º 
ROSILDA DE ABREU AMORIM 2º 
MINEIA DE OLIVEIRA ALEXANDRE 3º 

 

Professor de Ensino Fundamental II – Matemática  

Candidato Class. 

ODETE INÊS KAPPAUN 1º 

 

Professor de Ensino Fundamental II – Ciências 

Candidato Class. 

JÉSSICA APARECIDA FORMENTO HERARTT 1º 

LETICIA BRAGA DA SILVA 2º 

 

Orientador Educacional  

Candidato Class. 

STEFANIA GANDIN SANTOS MARCHI 1º 
FABIANA DA SILVA 2º 

 

Professor de Ensino Fundamental I – Educação Física 

Candidato Class. 

ADALBERTO SOARES 1º 
ANDERSON CHAABAN 2º 

EVELEN FONSECA MORAES 3º 
MAICON REIS 4º 
EDSON CRISTIANO AGUIAR 5º 

 

Monitor Escolar  

Candidato Class. 

SAMARA CLEMES CIPRIANI 1º 

AMABILE PIVA 2º 

RAFAEL MAFESSOLLI 3º 

ADRIANA KÜSTER 4º 

 
AMANDA CAROLINA RAMOS DOS SANTOS HENN 

53º 
PCD 

SAMYRA PASCHOAL 5º 

MILENI RODRIGUES DOS SANTOS 6º 

AMABILE FANDARUFF SARTOTI 7º 

ANA CAROLINA SALVADOR HAMES 8º 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA 

Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89 

C.G.C 82.925.652/0001 – 00 

Fone/Fax (48) 3265 0195 

 

ALINE TAYNÁ BATISTA 9º 

THAUANI DE SOUZA MACHADO 10º 

THUANI KATRYNA WILIRICH 11º 

SUÉLEN PIANEZZER 12º 

ROSANGELA CARRIEL VIDAL DA CRUZ 13º 

VANESSA ALVES ROMUALDO PRIM 14º 

ANA PAULA GODINHO BUENO 15º 

ALESSANDRA SILVEIRA 16º 

LEIDE DAIANA OLIVEIRA VALIATTI 17º 

SABRINA BALTAZAR COSTA 18º 

JOSIANE SUTIL 19º 

MARIA LAURA COSTA DE SOUSA 20º 

TEREZA CRISTINA DOS SANTOS LIMA 21º 

QUEDNA PAOLA DE LIMA RAMAO AVILA 22º 

DENIZE RIOS DA SILVA 23º 

SILVANA TAMANINI TRAINOTTI 24º 

ELISIANE GODINHO BUENO 25º 

TAMIRIS CASTRO DE SOUZA 26º 

GLAUCIANE SILVEIRA WINCK 27º 

LAURA BEATRIZ AMORIM 28º 

NATALIA MAFESSOLI 29º 

BRUNA ROCHA RIBEIRO 30º 

AMANDA CAROLINA IGNACIO 31º 

PAMELA SCHIRMANN MELLO 32º 

AMANDA MAFESSOLI SOUZA 33º 

SARA CRISTINA PETRY 34º 

TALITA SALES LAMIM 35º 

MARIA DE NAZARE DE BRITO GOMES 36º 

JANETE FRANCISKIEVICZ 37º 

KEISSIANE SUELLEN STAROSKY DE FREITAS 38º 

JOZIANE CAVITIONI GRASSI 39º 

RAYSSA FONTANELA 40º 

NILZETE RODRIGUES GONÇALVES 41º 

BÁRBARA ZANDONAI 42º 

JAQUELINE GUILHERMINA FERREIRA 43º 

GABRIELA FERNANDES GAERTNER 44º 

ALINE DA SILVA 45º 

JANETE WACHILEWSKI 46º 

FABIANA JOSE DA SILVA 47º 

IANCA CRISTINA OURIQUES 48º 

MANUELA CLEMES SILVA 49º 

LIBIANE WILLIG TOMASONI 50º 

SARITA SILVA PIVA 51º 

DEIZIELE MELO DA PAZ 52º 

SARA KAMILLA KICH 54º 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA 

Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89 

C.G.C 82.925.652/0001 – 00 

Fone/Fax (48) 3265 0195 

 

MARIA CRISTINA GONÇALVES 55º 

ERICA FORMENTO 56º 

DANIELA OURIQUES REUTER 57º 

LAURA MAIANDRA DE OLIVEIRA GULARTE 58º 

MANIELLE CHAGAS CRUZ 59º 

MAIQUELI MARIA CARATI 60º 

 

São João Batista/SC, 04 de fevereiro de 2025. 
 
 

 
JULIANO PEIXER 

Prefeito Municipal 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA 

Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89 

C.G.C 82.925.652/0001 – 00 

Fone/Fax (48) 3265 0195 

 

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO – SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025 

ANEXO II 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA/SC, no exercício de suas atribuições comunica 

que nas datas e períodos abaixo discriminados realizará o processo de recebimento de documentos 

e orientação dos candidatos classificados no Processo Seletivo n. 007/2024, homologado em 31 de 

janeiro de 2025. Os candidatos devem se apresentar munidos da documentação na Rua Praça 

Deputado Walter Vicente Gomes, n. 89, Centro, São João Batista/SC, CEP 88240-000, Departamento 

de Recursos Humanos. 

Somente deverão proceder à entrega da documentação os candidatos que correspondam à 

quantidade de cargos constante do ANEXO I deste Edital, conforme ESCOLHA DE VAGAS a ocorrer 

no dia 05 de fevereiro de 2024, nos  dias e horários abaixo relacionados: 

 
Cargo: Professor de Ensino Fundamental I – Geral   

Data de entrega: DIA 06 DE FEVEREIRO DE 2025: DAS 08h30min AS 11h30min E DAS 14h AS 17h – 
Rua Praça Deputado Walter Vicente Gomes, n. 89, Centro, São João Batista/SC, CEP 88240-000. 

Cargos: Auxiliar de Serviços Gerais, Professor de Creche, Condutor de Veículo Pesado, Zelador, Mestre 
de Obras, Professor de Arte, Professor de Ensino Fundamental II – Matemática, Professor de Ensino 
Fundamental II – Ciências e Orientador Educacional  

Data de entrega: DIA 07 DE FEVEREIRO DE 2025: DAS 08h30min AS 11h30min E DAS 14h AS 17h – 
Rua Praça Deputado Walter Vicente Gomes, n. 89, Centro, São João Batista/SC, CEP 88240-000. 

 
Cargo: Monitor Escolar e Professor de Educação Infantil 

Data de entrega: DIA 10 DE FEVEREIRO DE 2025: DAS 08h30min AS 11h30min E DAS 14h AS 17h – 
Rua Praça Deputado Walter Vicente Gomes, n. 89, Centro, São João Batista/SC, CEP 88240-000. 

 
 

 
São João Batista/SC, 04 de fevereiro de 2025. 

 
 

JULIANO PEIXER 

Prefeito Municipal 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA 

Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89 

C.G.C 82.925.652/0001 – 00 

Fone/Fax (48) 3265 0195 

 

 

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO – SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2023 

ANEXO III 

 
RELAÇÃO DE DOCUMENTOS 

 (Também será entregue na data da escolha de vagas) 
 
DOCUMENTOS GERAIS: 

 

 1 FOTO 3X4 RECENTE 

 DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA – SE DECLARAR 

 DECLARAÇÃO DE BENS E ISENTO DE IMPOSTO DE RENDA – SE NÃO DECLARAR 
(MODELO ANEXO) 

 DECLARAÇÃO COMO A POSSE NÃO ACUMULA CARGOS (MODELO ANEXO) 

 DECLARAÇÃO DE NÃO TER SOFRIDO PENALIDADE NA FUNÇÃO PÚBLICA (MODELO 
ANEXO) 

 AUTORIZAÇÃO PARA DESCONTO E COBRANÇA DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO 
(MODELO ANEXO) 

 
COMPROVANTES/ATESTADOS ONLINE: 

 

 COMPROVANTE DE SITUAÇÃO CADASTRAL DO CPF (LINK: 
https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/consultapublica.asp) 

 QUALIFICAÇÃO CADASTRAL ESOCIAL (LINK: 
http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml) 

 CERTIDÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL (LINK: https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-
de-quitacao-eleitoral) 

 
CÓPIA DOS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 RG/CPF 

 CNH PARA CARGOS DE CONDUTORES DE VEÍCULOS 

 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUAL EM NOME DO (A) CONTRATADO (A) OU 
DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA 

 CERTIDÃO DE NASCIMENTO (SE SOLTEIRO) OU CASAMENTO (SE CASADO) OU COM 
AVERBAÇÃO DE DIVÓRCIO (SE DIVORCIADO) 

 CTPS (NÚMERO DA CARTEIRA DE TRABALHO, DATA DA EMISSÃO, IDENTIFICAÇÃO E Nº 
DO PIS/PASEP) 

 COMPROVANTE DE NÍVEL DE ESCOLARIDADE DE ACORDO COM O CARGO 

 REGISTRO PROFISSIONAL NO RESPECTIVO CONSELHO DE CLASSE, QUANDO FOR O 
CASO 

 CERTIFICADO DE REGULARIDADE MILITAR (PARA HOMENS) 

 CPF DOS FILHOS MENORES DE 21 ANOS 

 ATESTADO DE SAÚDE ADMISSIONAL, NO QUAL INFORME SE ESTÁ APTO/INAPTO AO 
TRABALHO 

 
 

São João Batista/SC, 04 de fevereiro de 2025. 
 
 

JULIANO PEIXER 

Prefeito Municipal 

http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml)
http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral)
http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral)
http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral)

